

Қарағанды облысы
Денсаулық сақтау басқармасы

«Теміртау қаласының
№1 емханасы» коммуналдық
мемлекеттік кәсіпорны

Управление здравоохранения
Карагандинской области

Коммунальное
государственное предприятие
«Поликлиника №1 г. Теміртау»

101400, Теміртау қаласы, Чайковский көшесі, 26/3
Тел.: (87213) 91-26-43, 98-66-41 факс: (87213) 91-38-40

"Қазақстан Халық Жинақ Банкі",
АҚ-н №379900 ТАФ
СТН 301200020173 ЖТК
KZ196010371000002987, БСК HSBKZKX
E-mail: polca_temirtau_1@mail.ru

101400, город Теміртау, ул. Чайковского, 26/3
Тел.: (87213) 91-26-43, 98-66-41 факс: (87213) 91-38-40

ИИК: KZ196010371000002987 ТРФ №379900
АО "Народный Сберегательный Банк
Казахстана",
БИК HSBKZKX РНН 301200020173
E-mail: polca_temirtau_1@mail.ru

18.04.2024 № 01-01/011

**Протокол об итогах ценовых предложений
по закупкам изделия медицинского назначения на 2024 год**

Объявление /техническая спецификация №01-01/521
От 02.04.2024г.

Заказчик: 990140001937, Коммунальное государственное предприятие «Поликлиника №1 города Теміртау» управления здравоохранения Карагандинской области.

Адрес Заказчика: 101403, Республика Казахстан, Карагандинская область, город Теміртау, улица Чайковского 26/3.

Наименование закупки: Закуп изделия медицинского назначения.

Дата начала приема Коммерческих предложений: 03.04.2024 год.

Дата окончания приема Коммерческих предложений: 11.04.2024 год.

Основание проведение государственных закупок: способом закупа запросом ценовых предложений на основании Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг»-(далее – Приказ).

Запланировано:

№п/п	Наименование (товара может быть указано торговым)	Кол-во лотов	Сумма тенге	Срок поставки
1	Изделия медицинского назначения (лабораторные реагенты), согласно приложения №1	45	6 930 562,10	апрель-декабрь 2024год (ежемесячно, равномерными долями до 10 числа каждого месяца).

Сумма, выделенная на закуп, являющимся предметом проводимых гос. закупок способом закупа ценовых предложениях составляет 6 930 562,10 тенге (шесть миллионов девятьсот тридцать тысяч пятьсот шестьдесят две тенге 10 тиын).

Заявки на участие в ценовых предложениях в установленные сроки до истечения окончательного срока представления ценовых предложениях представили следующие потенциальные поставщики:

ТОО «КарМедСервис», г. Караганда, Терешкова 32, 05.04.2024года в 12-00 часов.

ТОО «Гелика», Северо - Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Маяковского 95.
08.04.2024года в 16-45 часов

ТОО «ImportMT», г. Астана, ул. Брусиловского 24/1. 10.04.2024 в 12-20 часов.

ИП STARLINE г. Алматы, ул. Жамбыла 221-80. 09.04.2024 14-30 часов.

ТОО «МедСервисОРЕОН» Абайская область, г. Семей, улица Засядко, дом 89. 09.04.2024г. в 15-45 часов.

ТОО «ОтдаМедКараганда» г. Караганда пр. Бухар Жырау 49/6 офис 814. 10.04.2024 в 10-25 часов.

ТОО «ProfiMed.AST» г. Астана район Сарыарка, ул. Мәскеу, дом 21/1. 09.04.04.2024 года в 16-40 часов.

ТОО «АЛЪЯНС - MEDICA» ВКО г. Усть-Каменогорск ул. Серикбаева 27. 11.04.2024 года в 09-32 часов.

ТОО «Medical Servis» г. Караганда, ул. Молокова 108. 11.04.2024 года в 09-32 часов.

ТОО «Жасыл Жол 2012» г. Караганда, ул. Четская 31. 11.04.2024 года в 09-31 часов.

ТОО «DOLCE» Алматинская область, Илийский район, с. Ынтымак, Аль-Фараби, 1. 11.04.2024 в 10-52 часов.

ТОО «Медсервис Плюс» Караганда, ул. Таттимбета 3/2. 11.04.2024 г. 09-32 часов.

ТОО «ЮриОл» Карагандинская область, г. Сарань, Микрорайон Химик д. 17. 08.04.2024 г. 16-05 часов.

Руководствуясь Приказом потенциальные поставщики были допущены для участия в ценовых предложениях. 11.04.2024 года. в 12:00 часов состоялось вскрытие конвертов. Соответственно, при рассмотрении предоставленной документации комиссия РЕШИЛА:

1. Определить победителем ТОО «ЮриОл» по лоту №3, 15, 40, в связи с предоставлением сертификата на соответствие, а также предложившего наименьшую цену.
2. Определить победителем ТОО «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» по лоту № 1,
3. ТОО «DOLCE» по лоту № 5, в связи с предоставлением сертификата на соответствие, а также предложившего наименьшую цену.
4. ТОО «Жасыл Жол 2012» по лоту № 2, 11, 44, 43, 42, 41, 36, 35, 32, 31, 22, 20, 19 в связи с предоставлением сертификата на соответствие, а также предложившего наименьшую цену.
5. ТОО «КарМедСервис» по лоту № 13, 18, 23, 24, 26, 28, 30 в связи с предоставлением сертификата на соответствие, а также предложившего наименьшую цену.
6. ИП STARLINE по лоту № 10 в связи с предоставлением сертификата на соответствие, а также предложившего наименьшую цену.
7. ТОО «ImportMT» по лоту № 8, 34, 37 в связи с предоставлением сертификата на соответствие, а также предложившего наименьшую цену.
8. ТОО «Гелика» по лоту № 12, 9, 6, 16 в связи с предоставлением сертификата на соответствие, а также предложившего наименьшую цену.

На основании выше изложенного:

1. Заказчику Коммунальное государственное предприятие «Поликлиника №1 города Темиртау» управления здравоохранения Карагандинской области заключить договор с ТОО «Гелика»

№ лота	Наименование	Ед-ца изм.	Кол-во	Цена за единицу, тенге	Сумма тенге	Срок поставки
12	Бинт марлевый медицинский нестерильный, размер 5x10 см	штука	4000	39,00	156 000,00	Апрель декабрь 2024
9	Емкость контейнер КБУ картон 10л. Желтая класс Б (Объемная)	штука	4500	155,00	697 500,00	Апрель декабрь 2024

	ёмкость контейнера КБУ картон 5л Желтая (бренд) бурая основа					
6	Гель для УЗИ «Акугель» 5кг. канистра	штука	25	3 728,00	93 200,00	Апрель декабрь 2024
16	Бинт марлевый медицинский стерильный. размер 7мх14см	штука	5000	86,00	430 000,00	Апрель декабрь 2024

Сумма договора составляет: 1 376 700 (один миллион триста семьдесят шесть тысяч семьсот тенге 00 тиын).

В договоре указать срок оплаты - после подписания счет-фактуры, накладной, акта приема-передачи, место поставки: 101406, Карагандинская область города Темиртау ул. Чайковского 26/3, до склада Заказчика.

2. Заключение договора ТОО «ImportMT»

№ лота	Наименование	Ед-ца изм.	Кол-во	Цена за единицу, тенге	Сумма тенге	Срок поставки
8	Лента диаграммная (110*30) вт. 12 нар. для медицинских регистрирующих приборов.	штука	70	859,00	60 130,00	Апрель декабрь 2024
34	Лента диаграммная ЭКГ 58*25*14	штука	100	389,00	38 900,00	Апрель декабрь 2024
37	Лента диаграммная для ЭКГ 216*30 кардия 800	штука	30	2 400,00	72 000,00	Апрель декабрь 2024

Сумма договора составляет: 171 030 (сто семьдесят одна тысяча тридцать тенге 00 тиын).

В договоре указать срок оплаты - после подписания счет-фактуры, накладной, акта приема-передачи, место поставки: 101406, Карагандинская область города Темиртау ул. Чайковского 26/3, до склада Заказчика.

3. Заключение договора ИП STARLINE

№ лота	Наименование	Ед-ца изм.	Кол-во	Цена за единицу, тенге	Сумма тенге	Срок поставки
10	Ёмкость контейнер для сбора, хранения, предварительной дезинфекции и обеззараживания расходных материалов, многоразовый объем 1 л.	штука	10	7 000,00	70 000,00	Апрель декабрь 2024

Сумма договора составляет: 70 000,00 (семьдесят тысяч тенге 00 тиын).

В договоре указать срок оплаты - после подписания счет-фактуры, накладной, акта приема-передачи, место поставки: 101406, Карагандинская область города Темиртау ул. Чайковского 26/3, до склада Заказчика.

4. Заключение договора ТОО «КарМедСервис»

№ лота	Наименование	Ед-ца изм.	Кол-во	Цена за единицу, тенге	Сумма тенге	Срок поставки
13	Штифты гуттаперчевые Gutta Percha points	штука	10	1 600,00	16 000,00	Апрель декабрь 2024

18	Пульпоэкстраторы	штука	5	3 890,00	19 450,00	Апрель декабрь 2024
23	Штифты бумажные «Absorbent paper points»	штука	10	1 580,00	15 800,00	Апрель декабрь 2024
24	Стоматологический материал для корневых каналов «Adseal»	штука	4	8 770,00	35 080	Апрель декабрь 2024
26	Паста стоматологическая Devites в баночке по 6 гр.	штука	1	17 100,00	17 100,00	Апрель декабрь 2024
28	Валики стоматологические	штука	8	3 000,00	24 000,00	Апрель декабрь 2024
30	Резодент	штука	1	2 990,00	2 990,00	Апрель декабрь 2024

Сумма договора составляет: 130 420,00 (сто тридцать тысяч четыреста двадцать тенге 00 тиын).

В договоре указать срок оплаты - после подписания счет-фактуры, накладной, акта приема-передачи, место поставки: 101406, Карагандинская область города Темиртау ул. Чайковского 26/3, до склада Заказчика.

5. Заключить договор ТОО «Жасыл Жол 2012»

№ лота	Наименование	Ед-ца изм.	Кол- во	Цена за единицу, тенге	Сумма тенге	Срок поставки
2	Шприц Bioject Budget инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения объемам: 2мл. иглой 23Gx1/2	штука	30000	13,80	414 000,00	Апрель декабрь 2024
11	Коробки стерилизационные круглые с фильтрами КСКФ-6, КСКФ-9	штука	10	20 800,00	208 000,00	Апрель декабрь 2024
44	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном WELLCATH X Plus № 14,16	штука	100	80,00	8 000,00	Апрель декабрь 2024
43	Воздуховод DIDA СТЕРИЛЬНЫЕ ОДНОКРАТНОГО ПРИМЕНЕНИЯ, ТИП:ОРОФАРИНГЕАЛЬНЫЙ, БАРМЕНН	штука	20	200,00	4 000,00	Апрель декабрь 2024
42	SIO набор оториноларингологического инструментария (Языкодержатель)	штука	15	5 100,00	76 500,00	Апрель декабрь 2024
41	SIO набор оториноларингологического инструментария (Роторасширитель)	штука	15	10 350,00	155 250,00	Апрель декабрь 2024
36	Лента диаграммная в рулонах и пачках 152*25*12 мм	рулон	10	1 350,00	13 500,00	Апрель декабрь 2024
35	Лента диаграммная в рулонах и пачках 80*20 мм	рулон	25	510,00	12 750,00	Апрель декабрь 2024
		штука	20	5 400,00	108 000,00	Апрель

	стерилизации химические многопараметрические одноразовые МедИс-В-Винар (180/60)						декабрь 2024
31	Индикатор бумажный паровой стерилизации многопараметрические химические одноразовые Мед ИС-Винар (132/20)	штука	20	3 900,00	78 000,00		Апрель декабрь 2024
22	Материал стоматологический для девитализации пульпы зуда «Нон арсеник»	упаковка	1	17 290,00	17 290,00		Апрель декабрь 2024
20	Бор зубные твердосплавные	штука	20	520,00	10 400,00		Апрель декабрь 2024
19	Нить хирургическая нерассасывающаяся Капрон-нить капроновая (полиамидная), плетеная или крученая, неокрашенная или окрашенная, Линтекс,	штука	12	950,00	11 400,00		Апрель декабрь 2024

Сумма договора составляет: 1 117 090 (один миллион сто семнадцать тысяч девяноста тенге 00 тиын).

В договоре указать срок оплаты - после подписания счет-фактуры, накладной, акта приема-передачи, место поставки: 101406, Карагандинская область города Темиртау ул. Чайковского 26/3, до склада Заказчик

6. Заключение договора ТОО «DOLCE»

№ лота	Наименование	Ед-ца изм.	Кол-во	Цена за единицу, тенге	Сумма тенге	Срок поставки
5	Шприцы «Dolce-Pharm» инъекционные, безопасные, 3-х компонентные объемом 20 (мл), с иглами, стерильные, одноразового применения.	штука	1 500	31,08	46 620,00	Апрель декабрь 2024

Сумма договора составляет: 46 620 (сорок шесть тысяч шестьсот двадцать тенге 00 тиын).

В договоре указать срок оплаты - после подписания счет-фактуры, накладной, акта приема-передачи, место поставки: 101406, Карагандинская область города Темиртау ул. Чайковского 26/3, до склада Заказчика

7. Заключение договора ТОО «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»

№ лота	Наименование	Ед-ца изм.	Кол-во	Цена за единицу, тенге	Сумма тенге	Срок поставки
1	Шприц Bioject Budget инъекционный трехкомпонентный стерильный одноразового применения	штука	40 000	13,0	520 000,00	Апрель декабрь 2024

объемам: 5мл. иглой 23Gx1/2.

Сумма договора составляет: 520 000,00 (пятьсот двадцать тысяч тенге 00 тиын).

В договоре указать срок оплаты - после подписания счет-фактуры, накладной, акта приема-передачи, место поставки: 101406, Карагандинская область города Темиртау ул. Чайковского 26/3, до склада Заказчика

8. Заключение договора ТОО «ЮриОЛ»

№ лота	Наименование	Ед-ца изм.	Кол-во	Цена за единицу, тенге	Сумма тенге	Срок поставки
3	Жгут кровоостанавливающий эластичный полуавтоматический Biosafe	штука	130	690,00	89 700,00	Апрель декабрь 2024
15	Электроды ЭКГ Веересо однократного применения различных вариантов исполнения.	штука	3 800	33,00	125 400,00	Апрель декабрь 2024
40	Клеенка подкладная резиноканевая вид А размерам (м): 1	штука	120	1 165,00	139 800,00	Апрель декабрь 2024

Сумма договора составляет: 354 900 (триста пятьдесят четыре тысячи девятьсот тенге 00 тиын).

В договоре указать срок оплаты - после подписания счет-фактуры, накладной, акта приема-передачи, место поставки: 101406, Карагандинская область города Темиртау ул. Чайковского 26/3, до склада Заказчика

В связи с отсутствием ценовых предложений по остальным лотам, закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся.

Директор

Есімсеит Г.Д.

Исп: Шалабаева Ю.А.
Тел: 44-85-44

